1.2 Em caso de discordância existente entre as especificações dos objetos descritos no site 

Compras Governamentais e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as especificações 

do Edital. 

1.3 O valor máximo desta licitação é de R$ 3.382.338,11 (três milhões, trezentos e oitenta e dois mil, 

trezentos e trinta e oito reais e onze centavos). 

As despesas provenientes deste processo correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:  

ORGÃO 01 = PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃOUNIDADE 08: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 365 0024 1014 0000 – CONSTRUÇÃO,